
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
1 

STÁTNÍ  ÚSTAV  PRO  KONTROLU  LÉČIV 
Šrobárova 48, 100 41  PRAHA 10 

tel.   272 185 111, fax  271 732 377, e-mail: posta@sukl.cz 

S&T CZ s.r.o. 
Na Strži 65/1702 
140 00 Praha 4 
IČ: 44846029 
 
 
Sp.zn: SUKLS79699/2012                Datum: 22.6.2012 
 
 

 
Rozhodnutí Státního ústavu pro kontrolu léčiv  

o vyloučení uchazeče z další účasti v otevřeném řízení  
k veřejné zakázce „Servisní podpora infrastruktury“ 

 
 

Česká republika – Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu, IČ: 00023817 se sídlem: 
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 (dále jen „SÚKL“) zastoupen MUDr. Pavlem Březovským, MBA, ředitelem, 
rozhodl jako zadavatel veřejné zakázky „Servisní podpora infrastruktury“, číslo VZ31/2012 v souladu s § 71 
odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 
t a k t o 

 
uchazeč S&T CZ s.r.o., IČ: 44846029, se sídlem Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4 se vylučuje z účasti na 
veřejné zakázce „Servisní podpora infrastruktury“, neboť jeho nabídka nesplnila požadavky 
zadavatele ve smyslu § 68 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon). 

 
Odůvodnění: 

 

SÚKL jako zadavatel veřejné zakázky „Servisní podpora infrastruktury“, číslo VZ31/2012 požadoval 
v odstavci 12.2 zadávací dokumentace v souladu s § 68 odst. 2 zákona, aby uchazeč ve své nabídce 
předložil návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 
Návrh smlouvy, předložený v nabídce uchazeče S&T CZ s.r.o., IČ: 44846029, se sídlem Na Strži 65/1702, 
140 00 Praha 4 (dále jen S&T CZ s.r.o.) však podepsán nebyl. Z toho důvodu komise pro otevírání obálek 
konstatovala, že nabídka uchazeče S&T CZ s.r.o. není úplná.  
 
Nabídka uchazeče S&T CZ s.r.o. byla v souladu s § 71 odst. 10 zákona z důvodu, že není úplná dle požadavků 
stanovených v zákoně a zadávací dokumentaci, z dalšího posuzování komisí vyřazena. 
 
 

Závěr 
 
Nabídka uchazeče S&T CZ s.r.o. tedy z výše uvedených důvodů nesplnila požadavky na úplnost nabídky. 
Proto byla nabídka uchazeče S&T CZ s.r.o. komisí vyřazena z posuzování a SÚKL jako zadavatel veřejné 
zakázky „Servisní podpora infrastruktury“ rozhodl v souladu s § 71, odst. 10 zákona tak, jak je uvedeno ve 
výroku tohoto rozhodnutí a uchazeče  S&T CZ s.r.o., IČ: 44846029, se sídlem Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 
4 z další účasti v tomto otevřeném řízení. 

 
 



  
2 

 
 

Poučení: 
 

Proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat písemné námitky v souladu s § 110 
zákona. Tyto námitky musí být zadavateli, tj. Státnímu ústavu pro kontrolu léčiv, doručeny do 15-ti dnů ode 
dne doručení rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
 
 

 
…………………………………………… 

MUDr. Pavel Březovský 
ředitel 

Státního ústavu pro kontrolu léčiv  
 
 


		2012-06-25T16:53:01+0200
	MUDr. Pavel Březovský MBA




